МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1060

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 25.10.2018 № 1926
«Об утверждении положения
об управлении внешних
и общественных связей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.10.2018 № 1926 «Об утверждении положения об управлении внешних и общественных связей» изменение, изложив пункт 36 раздела III приложения к распоряжению в следующей редакции:
«36) в пределах своей компетенции принимает участие в координации               деятельности структурных подразделений Администрации города по разработке и осуществлению мер, направленных на укрепление межнационального                            и межконфессионального согласия, поддержку и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории городского округа, реализацию прав национальных меньшинств, обеспечение социальной                и культурной адаптации мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов;».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов